وی پس از سرکوبی شورش محمد بن عالم لاجین و فخرالدین مهردار (مخالفان حکومت ملوک بهمنی) به سوی «سگر» (یکی از مناطق دکن) حرکت کرد و پس از شنیدن خبر درگذشت محمد بن تغلق، هدایای ارزشمندی به صوفیان از جمله شیخ عین‌الدین گنج‌العلم صوفی جنیدی، بیجاپوری (مرید و خلیفهٔ خواندمیر)، سید علاءالدین جانپوری و مولانا معین‌الدین هروی (معلم شاهزاده محمد) اعطا کرد. (طباطبا، ۱۳۵۵ق، ص ۲۰-۲۱) وی

۱. برهان‌الدین تا سال ۷۲۴ق / ۱۳۲۴م در دهلی بود و در فاصلهٔ سال‌های ۷۲۵-۷۲۷ق / ۱۳۲۴-۱۳۲۷م به دکن مهاجرت کرد. فوت وی در سال ۷۳۴ق / ۱۳۳۳م روی داد. حضور وی در دولت‌آباد منجر به گسترش طریقهٔ «چشتیه» در دکن شد. به‌گونه‌ای که یکی از شاگردان وی نزدیک به هزار تن از مسلمانان دکن را وارد این فرقه نمود. (ر.ک. Mahdi Hasan, 1938, pp.161-163) 163 ملکاپوری می‌نویسد: پس از ورود برهان‌الدین غریب به دکن، بسیاری از صوفیان به دکن روی آوردند.